平成１３年９月２６日

各　位

株 式 会 社  大 和 銀 行

（コード番号　８３１９）

子会社の異動に関するお知らせ

　当行は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社信栄が株主の異動を行い、当行

子会社でなくなることを了承しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

　株式会社信栄の経営再建が完了したため、株主異動するもの

２． 異動の方法

　　　既存株主である株式会社アルテが他の株主から株式を買取り、100％子会社とする予定

３． 株式会社信栄の概要

　　　所 在 地      　　　　：大阪市中央区南船場４丁目１１番２０号

　　　代 表 者      　　　　：角田　祐市

　　　資 本 金      　　　　：２４０百万円

　　　主な株主構成　　　　：株式会社アルテ１６％，恒和興業株式会社１６％，

　　　　　　　　　　　　　　船場産業株式会社１６％，大彌商事（株）１２％，等

　　　事 業 内 容      　　　　：不動産業・貸金業

４． 異動の日程

　平成 13 年９月 27 日（木）

５．当行に与える影響

　本件による当行の業績への影響はありません。

以  上